
Application to join 

Police Federation for Northern Ireland 

RUCGCPSNI Benevolent Fund 

Name: 

Station: 

Service Number: 

I agree Do not agree 

to the sum of £10.50 per month being deducted from my pay, this being 

my subscription to the RUCGCPSNI Benevolent Fund. 

Signed: Date: 



Gift Aid Declaration - for past, present & future donations

The Royal Ulster Constabulary GC - Police Service of Northern Ireland Benevolent Fund a company limited by guarantee in Northern 
Ireland and recognised as a charity by HM Revenue and Customs (HM Revenue and Customs Charity Number XN48380).  

Registered office address 77-79 Garnerville Road, Belfast, BT4 2NX.
Company Number NI615340

RUCGC - PSNI Benevolent Fund
77-79 Garnerville Road, Belfast, BT4 2NX

Gift Aid Declaration by Serving PSNI Officer

I want the Royal Ulster Constabulary George Cross - Police Service of Northern Ireland Benevolent Fund to 
treat the monthly donation from my PSNI salary as a gift aid donation from my date of joining the Fund for 
the duration of my service or until otherwise notified by myself.

I am a UK taxpayer and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax in the current year 
than the amount of Gift Aid claimed on all my donations it is my responsibility to pay any difference.

My details:

Rank and Service Number:  _______________________________________________________________  
 
First Name(s):   _______________________________________________________________
 
Surname:    _______________________________________________________________
 
PSNI Station:    _______________________________________________________________

Postcode:    ______________________________

Date:     ______________________________

Signature:   ______________________________

Please notify the charity if you:

* Want to cancel this declaration
* Change your name or PSNI Station
* No longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains

If you pay income tax at the higher or additional rate and want to receive the additional tax relief due to you, 
you must include all your Gift Aid donations on your Self Assessment tax return or ask HM Revenue and 
Customs to adjust your tax code.

Gift Aid B

Boost your donation by 25p of Gift Aid for every £1 you donate
Gift Aid is reclaimed by the charity from the tax you pay for the current year.  
Your station address is needed to identify you as a current UK taxpayer.


